
UCHWAŁA NR XXXI/362/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1372) oraz art. 236 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1509; 2020 r. poz. 1740, poz. 2320) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 125/5 oraz 125/11 o łącznej 
powierzchni 2726 m2, w obrębie 15, w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. Przedłużenie okresu użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 na rzecz użytkownika 
wieczystego nastapi na okres 99 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: E31916AE-25C4-473A-ABBA-B766ED8F45EA. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XXXI/362/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 27 września 2021 r.

Id: E31916AE-25C4-473A-ABBA-B766ED8F45EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. A/a 190/82 zawartym w dniu 02 lutego 1982 r. nieruchomość

składająca się z działek nr 125/5 oraz 125/11 o łącznej powierzchni 2726 m2,

w obrębie 15, w Pruszczu Gdańskim, została oddana w użytkowanie wieczyste na okres 40 lat

tj. do dnia 2 lutego 2022 r.

Użytkownicy wieczyści złożyli wniosek o przedłużenie użytkowania wieczystego na ww.

nieruchomości o kolejne 99 lat, tj. do 2 lutego 2121 r., co jest zgodne z art 236 ustawy z dnia

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: E31916AE-25C4-473A-ABBA-B766ED8F45EA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/362/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej. 
Identyfikator dokumentu E31916AE-25C4-473A-ABBA-B766ED8F45EA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1854066886 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2021 12:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: E31916AE-25C4-473A-ABBA-B766ED8F45EA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-09-27T12:57:19+0200




